
 
საქართველოს გენერალური პროკურორის

ბრძანება №063

2025 წლის 25 დეკემბერი

ქ. თბილისი

 
,,საქართველოს გენერალური პროკურორის მუდმივმოქმედი სათათბირო ორგანოს – სტრატეგიული
განვითარებისა და სისხლის სამართლის პოლიტიკის საბჭოს დებულების დამტკიცების შესახებ“

საქართველოს გენერალური პროკურორის 2020 წლის 17 მარტის №008 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის
თაობაზე

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად,   ვბრძანებ:
მუხლი 1
„საქართველოს გენერალური პროკურორის მუდმივმოქმედი სათათბირო ორგანოს – სტრატეგიული
განვითარებისა და სისხლის სამართლის პოლიტიკის საბჭოს დებულების დამტკიცების შესახებ“
საქართველოს გენერალური პროკურორის 2020 წლის 17 მარტის №008 ბრძანებით (ვებგვერდი,
18/03/2020, სარეგისტრაციო კოდი: 110060010.70.082.016020) დამტკიცებული დებულების მე-6 მუხლი
ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
„მუხლი 6.  საბჭოს საქმიანობის ორგანიზაციულ-ტექნიკური უზრუნველყოფა

საბჭოს სამდივნოს ფუნქციას ასრულებს გენერალური პროკურატურის იურიდიული დეპარტამენტი,
ხოლო საბჭოს საქმიანობის ორგანიზაციულ-ტექნიკურ უზრუნველყოფას ახორციელებს გენერალური
პროკურატურის საპროკურორო საქმიანობაზე ზედამხედველობისა და სტრატეგიული განვითარების
დეპარტამენტი.“.

 
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს 2026 წლის 1 იანვრიდან.

საქართველოს გენერალური
პროკურორი გიორგი გვარაკიძე

http://www.matsne.gov.ge 11006001070082016191


